Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
Москва

от « @3» 20А^года Na ЗЗЗЗЗЗ

Об отмене заседания диссертационного совета Академии

приказываю:

1. Отменить заседание диссертационного совета РАНХиГС по защите диссертации
Махмутова Руслана Рашидовича на тему: «Социокультурные аспекты евразийских
интеграционных процессов», представленную на соискание ученой степени кандидата
социологических наук по специальности 5.4.4 — «Социальная структура, социальные
институты и процессы» на основании заявления соискателя.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
А.М. Марголина.

Ректор В.А. Мау

приказ вносит проректор Марголин А.М.